平成 28年 3月 1日

各 位

ＡＴＭによる通帳繰越機能の取扱い開始について

株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)は、お客さまのさらなる利便性向上のため、店舗内ＡＴＭ（4ヵ店）

および店舗外ＡＴＭ（18 ヵ所）による通帳繰越機能の取扱いを開始しましたのでお知らせします。

これまで最終ページの最終行まで印字された通帳を新しい通帳へ繰越す場合は、窓口にて手続をして

いただく必要がありましたが、本件機能付きのＡＴＭをご利用頂いた場合には、お客さま自身で通帳繰

越を行うことができ、窓口にお越しになる手間がなくなります。

また、本件は、ＡＴＭ機能のサービス向上に対するお客さまの声にもお応えしたものです。

今後も、当行はお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１．店舗内ＡＴＭ（県内 4 ヵ店）

店舗名 本店営業部・社支店・開発支店・小浜支店

２．店舗外ＡＴＭ（県内外 18 ヵ所）

商業施設名

ＪＲ福井駅・パリオ・ワッセ・アピタ福井・アピタ大和田・ベル・

ワイプラザ・イーザ・アルプラザ鯖江・シピィ・アピタ敦賀・

サニーマート南店・らぽーる

その他 福井駅前・つくし野・鯖江本町・敦賀西・東小浜

上記ＡＴＭの営業時間・場所等は、こちらをご参照ください。

以上

http://www.fukuho.co.jp/shop/shop_info.php